

Rusiya "çempion" olacaqmı?

Fevralın 27-də Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrov Azərbaycana səfər edib. Nazir səfər çərçivəsində Prezident İlham Əliyevlə görüşüb. Azərbaycan-Rusiya münasibətlərindən söz açan dövlət başçısı bildirib ki, əməkdaşlıq tam dəyərli şəkildə inkişaf edir, çox mühüm məsələlər həll olunur: "Düşünürəm ki, biz bu ilə yaxşı təməl ilə qədəm qoyuruq. İlin əvvəlində bizə səfər etməyiniz də bu il qarşılıqlı fəaliyyətimizə xüsusi dinamika verəcək. Ənənəvi qarşılıqlı fəaliyyət sahələrində - siyasi dialoq, energetika, nəqliyyat, ticarət, humanitar əməkdaşlıq və müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyət səviyyəsinə çatdırmalı olduğumuz sahələrdə də ciddi qarşılıqlı addımlara ümid bəsləyirik".

Görüşdə regional təhlükəsizliklə bağlı məsələlər də müzakirə olunub. 2023-cü ilin Azərbaycan ilə Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşmasında irəliləyiş ili olacağına ümid etdiyini deyən ölkəmizin rəhbəri bu prosesdə fəal iştiraka görə Rusiya hökumətinə təşəkkür edib.

Bu səfər Azərbaycan-Rusiya münasibətlərini daha da dərinləşdirməyə imkan verir

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Azərbaycan və Rusiya tarixən qonşu ölkələr olub. Qonşu ölkələr isə həmişə yaxşı münasibətdə olmalı, əməkdaşlıq, qarşılıqlı maraq doğuran məsələləri tapmalıdır. Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrovun Bakıya səfəri Azərbaycan və Rusiya arasında kompleks məsələlərin müzakirəsinə imkan verir. Rusiyanın Azərbaycan üçün qonşu dövlət, müttəfiq və bir sıra məsələlərdə ümumi baxışları olan ölkə olduğunu qeyd edən deputat deyib: "Azərbaycan Rusiya ilə yaxşı münasibətləri saxlamaqda maraqlıdır. Lavrovun səfəri, eyni zamanda Azərbaycan üçün aktual olan Ermənistanla münasibətlərin normallaşması məsələsinin də müzakirəsinə nəzərdə tuturdu. Ona görə ki, Rusiya BMT Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvlərindən biri kimi regiona qonşu olan yeganə ölkədir. Rusiyanın həm Azərbaycan, həm də Ermənistanla yaxşı münasibəti var. Bu ba-

xımdan rəsmi Moskva Azərbaycan-Ermənistan münasibətlərinin normallaşmasına öz töhfəsini verə bilər".

A.Mirzəzadə qeyd edib ki, bu münasibətlərin normallaşmasına nə qədər çox ölkə dəstəyini verərsə, məsələ o qədər də tez həll edilə bilər. O vurğulayıb ki, Lavrov Rusiya siyasətində ciddi, nüfuzlu bir fiqurdur. Rusiyanın həm xarici, həm də daxili siyasətinin formalaşmasında, mövqeyinin dəqiqləşməsində onun təsiri çox böyükdür.

Deputat hesab edir ki, Sergey Lavrovun səfəri Azərbaycan-Rusiya münasibətlərini daha da dərinləşdirməyə, həmçinin stabilliyin, sülhün təmin edilməsi üçün hansı addımların atılmasının lazım olduğu ilə bağlı müzakirələr aparılmasına imkan verdi.

Rusiya mövqeyini konkretləşdirməlidir

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyevin fikrincə, Sergey Lavrovun Bakıya səfəri barədə danışarkən bizim Rusiyaya yanaşmamız deyil, vasitəçi olaraq Rusiyanın bizə yanaşması, regionda yeritdiyi siyasət əsas götürülməlidir.

Deputat xatırladı ki, Prezident İlham Əliyev Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində keçirilən "Dağları aşmaq? Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" mövzusunda plenar iclasda Azərbaycanla Ermənistan arasında normallaşma prosesində kimləri vasitəçi görməyimizlə və onlardan hansına üstünlük ve-



rib-verməməyimizlə bağlı qətiyyətli və təsbitlənmiş bir mövqe ortaya qoyub. Vasitəçi olaraq biz ABŞ, Avropa İttifaqı və Rusiyanı görürük.

S.Aliyev deyib ki, Ermənistanın mövqeyi isə fərqlidir. O, vasitəçilər arasında Fransanı da görmək istədiyini gizlətmir. Hətta haylar "böyük bacı"nın təkbaşına vasitəçiliyinin nə qədər absurd görünəcəyini dərk etdiklərindən Fransa Prezidentinin heç olmasa Avropa İttifaqının xətti ilə keçirilən danışıqlarda yer almasına çalışırlar.

Deputat qeyd edib ki, Ermənistandan fərqli olaraq Azərbaycan Fransanı vasitəçi gözündə görmədiyini kimi, vasitəçilərdən hər hansı birinə də üstünlük vermir: "Bizim üçün önəmli olan kimin vasitəçiliyi ilə olursa-olsun, tezliklə Azərbaycanla Ermənistan arasında beynəlxalq normalara dayanan sülh anlaşmasının bağlanmasıdır. Dövlət başçımız bununla bağlı Münhendə dedi ki, "iki ölkənin razılığa gəlməsinə kim kömək edərsə, çempion medalını o qazanacaqdır".

Deputat vurğulayıb ki, Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin təmsilçilərinin Azərbaycanla Ermənistan arasında əlaqələrin normallaşmasına yönəlik fikirlərində kommunikasiyaların açılması, delimitasiya, humanitar xarakterli addımlar və ünsiyyətlərdən sonra sülh anlaşmasından bəhs edilir. Bu, təkə Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin sözcüsü Mariya Zaxarovanın açıqlamalarında deyil, həmçinin xarici işlər nazirinin müavini Mixail Qa-

luzinin açıqlamalarında da yer alıb. Qaluzinin fevralın 23-də TASS agentliyinə verdiyi müsahibəyə diqqətçəkən deputat bildirib ki, onun dedi ki, kimi, sülhə aparan yolda əngəllər çoxdur, amma bu əngəli yarananlar ilk növbədə guya sülh üçün çalışdıqlarını deyənlərdir. "Münhendə cənab İlham Əliyev İkinci Qarabağ savaşından sonra Ermənistanda keçirilən seçkilərdə Paşinyanın qələbə çalmasını seçicilərin sülh istəkləri, sülh mandatı kimi qiymətləndirərkən də nəzərə çatdırdı ki, iki ölkə arasında normallaşma prosesinin ləngiməsi heç də oradakıların dirənişindən qaynaqlanmır. Bu, başqa dövlətlərin Paşinyana diktəsindən irəli gəlir", - deyər S.Aliyev əlavə edib.

O qeyd edib ki, Sergey Lavrovun Bakıya səfərində məqsəd ölkəsini Prezident İlham Əliyevin dedi ki, kimi, çempion etməkdirsə, bizim üçün fərqi yoxdur. Təki onlar sülhə maneçilik törədən "əngəllər"i aradan qaldırmaq əzmində olduqlarını göstərsinlər. Bu yöndə ilk addımlardan biri Vardanyanın çox tezliklə Xankəndidən yenə də gizli yolla, amma birdəfəlik çıxarılması olardı. Lavrov yəqin ki, Azərbaycan Prezidentinin o dələduz haqqındakı son açıqlamasıyla tanışdı. Dövlət başçımızın ABŞ-nin da anlayışla qarşıladığı hiss olunan tələbindən sonra Vardanyan "vəzifədən" çıxarılsa da, hələ də Xankəndidədir.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"